INDICAÇÃO Nº 51/2015
Solicita abertura e pavimentação asfáltica na Rua Dom José Gaspar com término na Rua Paulo VI
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de abertura e pavimentação asfáltica na Rua Dom José Gaspar com término na Rua Paulo VI.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender aos pedidos dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, a execução dos serviços na referida via, para melhorar as condições de tráfego naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 18:45:38 00549/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário